MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Ato de Divulgação da Classificação Preliminar

O Diretor do Câmpus Jacareí, torna público a classificação preliminar do Processo

Seletivo Simplificado para a contratação de Professor Substituto no Câmpus Jacareí,

instruído pelo Edital n.º 839 de 22/11/2017 DOU de 23/11/2017, seção 3 pág. 58.

Área:   Física Regime de trabalho: 20 horas

Processo SUAP:  23305.013636.2017-49 N.º de vagas:  01

Classif. Nome do Candidato Nota final

1º Sergio Tuan Renosto 118,17

2º Aurea Aparecida Silva Simões 112,50

3º Marcio Constancio Junior  103,00

4º Kenya Aparecida Alves 101,00

5º Marilia Aparecida Pereira   98,00

6º Regiane Moura   77,33

7º Láysa Cristina Araujo Resende Chagas 71,33

8º Alex de Sousa Braga 45,83

9º Ana Claudia Pinheiro da Silva Cruz 38,00